
 

 
Otwock, dnia 04.07.2024 r. 

EZP.270.29.2024                                                                                                                   

 

Zamawiający: 

Narodowe Centrum Badań Jądrowych 

05-400 Otwock-Świerk 

ul. Andrzeja Sołtana 7 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

 

Dotyczy: Organizacja kompleksowej obsługi hotelarsko–gastronomiczno- konferencyjnej konferencji 

FISA EURADWASTE 2025 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).: 
 
Pytanie: 
Przestrzeń potrzebna na 24 stoiska 4x8 m kw. nie jest równa 200 m. kw. - trzeba zachować ciągi 
komunikacyjne i miejsce dla gości. Potrzebna powierzchnia to min. 360 metrów kwadratowych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że w zamówieniu określono minimalną przestrzeń dla stoisk, z założeniem, że 
powinny być jednocześnie zapewnione wszelkie normy bezpieczeństwa i normy przeciwpożarowe, jak 
wskazano w pkt 2a. Opisu przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 2: 
Ścianki o szerokości 1 metra - jak mają być ustawione? Czy są dwustronne? Czy mają być w harmonijkę 
czy połączone? Powierzchnia 100 metrów kw to jest powierzchnia tylko na ustawienie ścianek, nie ma 
uwzględnionych ciągów komunikacyjnych. 
Odpowiedź:. 
Zamawiający wyjaśnia, że dwustronne, połączone standy na postery powinny być ustawione wzdłuż 
sali lub holu, w zależności jak na to pozwoli geometria pomieszczenia. Standy powinny być ustawione 
przy jednoczesnym zapewnieniu wszelkich norm bezpieczeństwa i zgodnie z przepisami 
przeciwpożarowymi. 
 
Pytanie 3: 
Kto jest odpowiedzialny za rozprowadzenie prądu oraz zapewnienie rozdzielni? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że za rozprowadzenie prądu oraz zapewnienie rozdzielni jest odpowiedzialny 
Wykonawca usługi.  



 

 
Pytanie 4: 
Ile mikrofonów ma być w każdej sali? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w każdej sali mają być co najmniej 3 mikrofony. 
 
Pytanie 5: 
Kto będzie realizował streaming i zapewniał kamery, światło, obsługę itp. 
Odpowiedź: 
Za realizację streamingu oraz zapewnienie kamer, światła, obsługi itp. odpowiedzialny jest 
Wykonawca. Zamówienie definiuje możliwość realizacji streamingu: „Powinna być możliwość 
organizacji streaming/live. Prosimy o podanie ceny lub informacji, że cena jest wliczona w wynajem 
powierzchni.”  
Jeżeli Wykonawca zapewnia streaming, kamery, światło i obsługę – należy określić cenę tej dodatkowej 
usługi w Formularzu Oferty w wierszu nr 4 – pozostałe koszty objęte Opisem przedmiotu zamówienia 
lub podanie informacji, że cena jest wliczona w wynajem powierzchni w Formularzu Oferty w wierszu 
nr 3. 
 
Pytanie 6: 
Czy pod ekran led 3x2,5 nie powinna być scena? Taki mały ekran dla 500 os. ? Wielkość ekranu nie 
odpowiada proporcjom 16x9. 
Odpowiedź: 
Scena powinna być zapewniona przez Wykonawcę. W zamówieniu określono minimalny wymiar 
ekranu LED. 
 
Pytanie 7: 
Proszę o doprecyzowanie posiłków - co konkretnie ma być wycenione. 
Odpowiedź: 
Posiłki powinny uwzględniać dania mięsne, wegetariańskie, wegańskie, napoje, serwis kawowy, 
desery, przekąski. Szczegółowe menu będzie uzgodnione pomiędzy Zamawiający i Wykonawcą na 
około 2 miesiące przed datą wydarzenia. 
 
Powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany ogłoszenia o zamówieniu.   

 

 

 

 

…………………………………………… 

 (podpis Kierownika Zamawiającego  

               lub osoby przez niego upoważnionej) 
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